様式３

     年   月   日

宗 務 総 長 殿

              同朋の会代表             印

同朋の会奉仕上山の旗・提灯再交付申請

 このたび、下記のとおり再交付くださいますよう申請します。

同 朋 の 会 の 名 称                     同朋の会

所

属

中心となる寺院・教会の名称      教区    組     寺・教会

地 域 ま た は 職 域 の 名 称

再交付 同朋の会奉仕上山の旗 ・ 同朋の会提灯

※教務所記入欄

収納番号  主 計

金   額

収 納 日   年  月  日

・願事礼金 同朋の会奉仕上山の旗:20,000 円、同朋の会提灯: 8,000 円

・「雑収入」で収納のこと。

所 長    教務所第   号 扱 者

   年   月   日

※宗務所記入欄

受  付

第   号

裁決 部長 組織部

入力   年  月  日 再交付  年  月  日

寺院教会番号

－  －